Item de dominicis pertinentibus ad coronam, qui ea tenent, et 
in quibus villis, et quomodo, et a quo tempore, et ad quem Regem, 
et si aliquid hujusmodi dominicum unquam pervenit ad eum 
casum, quod debet esse escaetum domini Regis. 

| Breve Regis pro Wlneto de Kempstona. 
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Edwardus Dei gratia etc. vicecomiti Norhamtonie salutem, Quia 

dilectus nobis in Christo abbas de Burgo sancti Petri clamat habere 
talem libertatem, videlicet quod prisones pro quibuscumque trans- 
gressionibus capti, et in prisona de Burgo sancti Petri detenti, 
ibidem et non alibi judicari debeant, et hactenus consueverint: 
Nos super hoc plenius cerciorari volentes; tibi precipimus quod 
ad hutlageriam in prisones pro morte Wolnoti de Kempestona in 
dicta prisona detentos promulgandam non procedas citra quin- 
denam Pasche proximo futuram, ut nos, super premissis interim 

cerciorati, ex tunc inde fieri faciamus quod de jure fuerit faciendum. 
Teste meipso apud Windlesoram, xx. die Februarii, anno regni 
nostri tercio. 

Edwardus Dei gratia etc. vicecomiti Norhamtonie salutem. Quia 
dilectus nobis in Christo abbas de Burgo sancti Petri talem clamat 
habere libertatem, videlicet quod malefactores vel alii pro quibus- 

cumque trangressionibus infra libertatem sancti Petri capti, in 
prisona nostra de Burgo sancti Petri et non alibi debeant impri- 
sonarij et hactenus consueverint: Nos super hoc cerciorari 

volentes ; tibi precipimus quod ad hutlageriam in prisones pro 
morte Wolnoti de Kempestona in dicta prisona detentos promul- 
gandam; non procedas citra festum Pentecostes proximo futurum, 

ut nos super premissis interim cerciorati, et inde fieri faciamus 

quod de jure fuerit faciendum. Teste meipso apud Westmonas- 
terium, xxvii. die Aprilis, anno regni nostri tercio. 

Edwardus Dei gratia, etc. vicecomiti Norhamtonie salutem. 
Cum nuper tibi preceperimus quod, assumptis tecum custodibus 
placitorum corone nostre, in pleno comitatu tuo per sacramentum 
proborum et legalium hominum ejusdem comitatus, per quos rei 
veritas melius sciri posset, diligenter inquireres utrum Johannes 
Fauvel, Hugo Fauvel, Galfridus Fauvel, Ricardus Ridel de 
Witeringes, Alanus Swetinbedde, Robertus le Escot, Nicholaus le 

Clere, David le Escot, Rogerus Aubeny, Petrus Balle, Walterus 
de Osgoteby, Willelmus Taylemayle, Henricus le Careter, Hugo 

.Kyng, Thomas le Grant, Willelmus. le Bret, Adam le Bret, Hugo 
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Wronghers, Ricardus filius Hugonis de 'Thornhawe, Willelmus 
Horebore, Nicholaus Durant, Willelmus Deve, Hugo Smache, 
et Ricardus Sethel, capti et de/tenti in prisona nostra de Burgo 
sancti Petri pro morte Wolnoti de Kempestona, unde appellati 
sunt de morte illa odio et atia an eo quod inde culpabiles sint, et 
tu inquisicioni illi faciendi pro eo quod corpora eorum infra liber- 
tatem. abbatis de Burgo sancti Petri in: prisona existunt, super- 
sederis huc usque in eorum dampnum maximum et grávamen, 
sicut ex parte eorundem nobis est ostensum. Cumque abbas pre- 
dictus ad nos postmodum accesserit, et coram nobis et consilio 

nostro sufficienter ostenderit, quod ad ipsum abbatem attachia- 

menta hujusmodi appellatorum pertinent; Nos nolentes eidem 
abbati in hoc parte injuriari; precipimus, quod occasione predicta 
non omittatis quin inquisicionem predictam facias, et eam nobis 

remittas in forma prioris mandati nostri, quod inde recepisti. 

Teste meipso apud Westmonasterium, xvii. die May, anno regni 
nostri tercio. Per Walterum Roffensem episcopum ex parte Regis 
et consilii sui. 

Breve Regis pro Wlnoto de Kemstona. 

Edwardus Dei gratia etc. vicecomiti Norhamtonie salutem. Pre- 
cipimus tibi quod returnum brevis nostri tibi nuper directi de tra- 
dendo in ballivum Johannem Fauvel, Hugonem Fauvel, Galfridum 

Fauvel, et quosdam alios in predicto brevi nostro nominatos, et in 
prisona nostra de Burgo sancti Petri pro morte Wolnoti de Kem- 
pestona detentos, pro quibus inquisicio per returnum brevis nostri 
de odio et atya tibi directi nuper facta fuit, ut dicitur, et etiam 
omnium aliorum brevium nostrorum libertatem abbatis de Burgo 
sancti Petri tangentium, ballivis predicti abbatis de libertate pre- 

dicta de gratia nostra speciali facias usque ad quindenam sancti 
Michaelis proximo futuram. "Teste meipso apud Windesoram, 
xxi. die Julii, anno regni nostri tertio. 

Breve Regis pro libertatibus Burgi. 

Rex justiciariis suis itinerantibus in comitatu Norhamtonie 
salutem. Quia dilectus nobis in Christo abbas de Burgo sancti 
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Petri clamat habere per cartas predecessorum nostrorum Regum 
Anglie diversas libertates, quibus ipse et predecessores sui abbates 
ejusdem loci semper hactenus racionabiliter usi sunt, sicut dicit ; 

vobis mandamus quod eundem abbatem libertatibus predictis 

absque inpedimento uti et gaudere permittatis coram vobis in 
itinere vestro in comitatu predicto, prout ipse et predecessores sui 
predicti libertatibus illis in aliis itineribus justiciariorum in eodem 

comitatu racionabiliter uti et gaudere consueverunt. "Teste Rege 
apud Suthamptoniam xviii? die Octobris, anno regni nostri xiii". 

| Subtracciones et gravamina facta abbati de Burgo sancti Petri in 
hundredis, que idem abbas tenet in comitatu Norhamtonie, per 
ballivos comitis Glovernie. 

Inprimis, cum dictus abbas teneat de domino Rege per cartas 

domini Regis et predecessorum suorum regum Anglie, octo hun- 
dreda, et habeat et habere debeat in predictis hundredis returna 
brevium domini Regis, et quicquid vicecomes habet in dominicis 
hundredis domini Regis, et etiam in eisdem hundredis levare 
debita domini Regis, et inde per manum suam ad Scaccarium 
domini Regis respondere; subtraxerunt ballivi comitis Glovernie 
totam villatam de Bartona, videlicet, feodum Willelmi de Insula, 
eujus successor Ricardus de Hanred nomine consuevit venire ad 
duo magna turna vicecomitis de libertate abbatis de Burgo sancti 
Petri, quorum terras Rogerus de Insula tenet.